
 

 
 

 平成29年6月5日 

（一社）ロシアNIS貿易会（ROTOBO） 

（日露貿易投資促進機構事務局） 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

2017年７月にロシアのスヴェルドロフスク州エカテリンブルク市で開催される産業総合博覧会「イノプロム

2017」に、多数の参加申し込みを賜わり、まことにありがとうございます。 

皆様のイノプロムへの参加登録は、当会（ROTOBO）が行っておりますが、指定の料金をお支払いいた

だけば、「VIP登録」が可能との案内がロシア側事務局から来ております。特典と料金につきましては、以下

をご参照ください。 

なお、ロシア側が運営するイノプロム公式サイトにも VIP 登録のページがございますが

（http://www.innoprom.com/en/for-participants/vip/）、こちらを通じてご自身で登録されますと、当会の行

った一般登録と二重登録となり、システムトラブルが生じますので、必ず別紙申込用紙にて、当会を通じて

お申し込みくださるよう、お願い申し上げます。 

 

行事名： 件名イノプロム VIP 登録 

料 金：  1 名あたり＄1,334 

※支払い方法については、お申し込み後のご連絡となります。 

VIP 特典：  イノプロム会場(エカテリンブルグ EXPO センター)における： 

 １）VIP駐車場の利用 

 ２）VIP専用入口からの入場  

 ３）VIP ラウンジの利用 

  ※ ロシア側公式サイトには、他に「スヴェルドロフスク州知事レセプションへの招待」（7/9 夜

の予定）が特典として含まれておりますが、日本代表団は全員招待される予定ですので、

団員の皆様の場合は VIP特典とはなりません。 

申込期限： 2017 年６月 16 日（金）12：00（日本時間）  

 
【お申し込み・お問い合わせ先】 
（一社）ロシア NIS貿易会 ロシア NIS経済研究所 担当：輪島、中居、長谷 

TEL： 03-3551-6218  FAX： 03-3555-1052  Email：forum@rotobo.or.jp 

http://www.innoprom.com/en/for-participants/vip/
mailto:forum@rotobo.or.jp

